Lōsequenter cum dicit. Sunt enīz multi r̄t. Ponit ne

BB

Ad titum I.

cessitate dictoꝝ. Et pmo ex pte falsoꝝ doctoꝝ. Secundo ex parte maloꝝ auditore ibi. (Dixit qdā t̄.) Circa p̄mū duo facit. qz p̄rio describit cōditionē falsoꝝ doctoꝝ. Scđo perueritatem study ipsoꝝ ibi. (Qui vniuersas t̄.) Itē p̄onidit eoꝝ cōditionē. Scđo docet remediū ꝑ eos ibi. (Quos opz t̄.) Cōditionē ostēdit quadrupliciter. Et p̄rio ex numero cū dicit. (Multi t̄.) Eccles.i. Stultoꝝ ifinitus est numer⁹. Scđo ex vitio iobedētie q̄tū ad deū ⁊ suos superiores. Ro.i. Parētib⁹ nō obediētes. i. Reg.i. P̄cm̄ iobedientie sicut ydolatria dī esse. Tertio ex vaniloquio. s. quo ad se. ps. Dñs scit cogitationes hominū quoniam vane sunt. Sap.i. Uani sunt hoies in q̄bus nō subest sciētia dei t̄. ⁊ precipue vani sunt heretici. iō subiūgit dicens. (Seductores.) s. quo ad iferiōres. z. tymo. 3. Mali hoies ⁊ seductores t̄. Quarto ex loco cū dicit. Maxime q̄ de circūcisiōe ꝑ cogebant hoies iudaicare. Phil.3. Vident canes: videte malos operarios: videte cōcissionem. (Cōtra quos ponit remediū. Nō enī sunt tolerādi: qz corruperet populus et imputaret pastori. Eccl.12. Nō ascēdistis ex aduerso neq; oppōsūtis muruz pro domo israel t̄. z. tymo. 4. Argue obsecra icrepa in omni patientia ⁊ doctrina t̄. Et iō dicit. Oportet redarguere.

Deide cum dicit. (Qui vniuersas t̄.) describit horū studium. ⁊ p̄mo describit ex danno q̄ iſerūt. Scđo ex falso q̄ docēt. Tertio ex lucro q̄ zcupiscūt. Damnū est q̄ subvertunt t̄. Doctrina.n. catholica publice pponitur in ecclēsia: sed heretici latēter. ⁊ iō querūt latibula. puer. 9. Alq; furtive dulciores sunt ⁊ panis absēdūt suauior t̄. Et iō circūeunt p̄ domos vt seducāt p̄cipue mulieres. z. tymo. 3. Ex his sunt qui penetrāt domos ⁊ captiuas ducūt mulierculas oneratas peccatis t̄. Docētes que nō opz. i. vana ⁊ inutilia. nec querūt lucrū spuale sed tēporale. Et iō addit Turpis lucri grā. s. tpalis vel pprie glorie. Sap.15. Sz esti mauerunt lūlūz eē vīta nostrā ⁊ cōversationē vite cōpositaz ad lucrū ⁊ oportere vnde cūq; etiā ex malo acgrere.

Deide cuꝝ dicit. (Dixit qdāz t̄.) describit auditores: qz illi erant cretēses ⁊ ad hos refert hoc opus. Et p̄mo ostēdit cōditionē. Secundo dat remediū ibi. (Quā ob cāz t̄.) Circa p̄mū p̄rio describit cōditionē p̄ testimoniuꝝ. Secundo cōfirmat. Dicit ḡ. Tales sunt doctores: sed ⁊ auditores sunt silt seducibiles iuxta testimoniuꝝ cuiusdā poete eoꝝ. s. ep̄menidis. Ubi nota ꝑ ppheta alijs dī q̄ a dō illuminatur fm̄ intellectū ad cognoscēdū aliqua supra cōēm cognitiōez Numeri.iz. Si q̄s fuerit inter vos ppheta dñi in vīsione apparebo ei vel p̄ somnū loquar ad illū t̄. Itē q̄ exponit pphetias eodē spū ⁊ eodē mō quo sūt tradite. Itē q̄ pfert aliqd. ppheticū. Uñ pōt. pferri aliqd. ppheticū ex quodā iterioꝝ iſtinctu etiā preter suū intellectū. Jo.ii. Layphas cū eēt pontifex pphetauit t̄. Nō enīz pphetauit fm̄ suā intentionē q̄ dicebat expedire eū mori ne seduceret populū. Nihilominus tñ fuit motus ad dicēdū p̄ spūm. Et hic modus pphetādi est apud illos q̄ accipiūt primū verbum aliꝝ quoꝝ p̄ omīne q̄ etiā fit a demonib⁹. Et dicit. Propri⁹. qz pprie descriptis eoꝝ cōditiones.